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PROTOKÓŁ Nr II/2022 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła się 20 października 2022 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 11:06 – 12:45 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 5 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych i 

otworzyła obrady II sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków.  

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska sprawdziła kworum na 

podstawie listy obecności i stwierdził, że obrady są prawomocne – w sesji uczestniczy 5 

Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska odczytała porządek 

obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

5. Przedstawienie nowo wybranych członków Rady Seniorów Gminy Wasilków. 

6. Zapoznanie się ze Statutem Rady Seniorów Gminy Wasilków. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamkniecie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

 

Ad 4 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod 

głosowanie jawne przyjęcie protokołu I sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 14 

października 2022 r. 



2 
 

W głosowaniu udział wzięło 5 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 5; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 5 

Nowo wybrani członkowie Rady przedstawili się, powiedzieli o sobie oraz o tym, w jaki sposób 

mogliby się przyczynić do wsparcia środowiska osób starszych. 

 

Ad 6 

Członkowie Rady Seniorów zapoznali się ze Statutem Rady Seniorów Gminy Wasilków.  

 

Ad 7 

W sprawach różnych poruszono następujące kwestie: 

1) Przewodnicząca Anna Biegańska zaprosiła zebranych na tzw. Obiady czwartkowe, które 

odbywają się w Dworku Czarneckiego. Najbliższe spotkanie odbędzie się 28 października 

o godzinie 12.00. 

2) Ustalono szczegóły dotyczące organizacji II Gminnego Dnia Seniora (propozycja 

stworzenia scenariusza uroczystości, wyciagnięcie wniosków, które wynikły z organizacji 

ubiegłorocznego wydarzenia). 

3) Przedstawiciele Rady Seniorów wezmą udział w najbliższej sesji Rady Miejskiej w 

Wasilkowie, m.in. w celu zaprezentowania swojego stanowiska ws. lokalizacji parkingu u 

zbiegu ul. Polnej i Kościelnej w Wasilkowie oraz potrzeby utworzenia parku miejskiego w 

Wasilkowie. 

4) Zaproponowano, aby zwrócić się z wnioskiem o wyodrębnienie w budżecie gminy środków 

na funkcjonowanie Rady Seniorów. 

 

Ad 8 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za udział 

w posiedzeniu i zamknęła je o godzinie 12:45. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

            Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 


